
Emri i shoqerise eshte II Tribend II SH.P.K .. 

EMRI 

NENI 2 

3 Zenun Katana i biri i Haxhiut, datelindjes 10/10/1956 , lindur Tropoje banues ne Tirane 
madhor me adrese Rruga Ferit Xhajko P.88/1 Nja8., me zotesi teplote juridike dhe per te 
vepruar me dokument identifikues karte me nr.personal F61010065H. 

2 Pellumb Ahmetaj, i biri i Hakiut, i datelindies 14/04/1955 lindur ne Tepelene, banues ne 
Tirane me adrese Rruga e Kavajes P. 136 Nja 7, madhor me zotesi te plate juridike dhe per te 
vepruar, identifikuar me dokumentin karte me nr.personal F50414093S. 

1 Alfred Gjorgjinaj i biri i Millanit , i datelindjes 06/11 /1962,lindur Tirane dhe banues ne Tirane 
me adrese Rruga Ferit Xhajko ,Nd .P. 23 Shk1,Ap 17 Njesia Administrative nr 8 ,1017, madhor, 
me zotesi te plate juridike dhe per te vepruar, me dokument identifikues karte me nr.personal 
G21106114T. 

Themeluesit e Shoqerise jane : 

Ne baze te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, 
sot, me dt. 28/02/2023 me vullnet te lire ne themeluesit kemi krijuar nje shoqeri me perqjeqjesi 
te kufizuar me emrin II Tribend II SH.P.K. 

DISPOZITA TE PERGJITHSHME 

NENI 1 

AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJES I TE KUFIZUAR 
11Tribend11 SH.P.K. 



Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100,000 (njeqindmije) Leke dhe perbehet nga nga 3 (nje) 
kuota. Kapitali i regjistruar eshte plotesisht i paguar, dhe Perbehet nga kuotat, e zoteruara nga 

KAPITALI 

NENl7 

Aktivitete te ndryshme ne fushen e ndertirnit dhe ne pasuri te paluajtshme. lnvestimin ne projekte 
ne fushen e ndertirnit, turistike apo rezidenciale apo ne zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
perqjithesl. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem per realizimin e 
qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e ofrimit te sherbimeve te konsulences, tregtimin e 
mallrave te ndryshem, etj. Per te arritur objektin e saj shoqeria mund te ushtroje cfaredolloj 
aktiviteti tjeter te cfaredolloj natyre qe nuk eshte ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi 
pa asnje kufizim 

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: 

OBJEKTI 

NENI 6 

Shoqeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat te pa caktuar. 

AFATI 

NENl5 

Selia e shoqerise mund te ndryshohet nepermjet vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise. 

Shoqeria e ka seline e saj ne adresen Rruga "Konferenca e Pezes",P136,Sh.4.K2.AP32 zone 
kadastrale 8210 ,nr pasurie 5/128+4-32 

SELIA 

NENl4 

Shoqeria dote kete statusin e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar dhe ortaket dote 
perballoje humbjet deri ne pjesen e pashlyer te kontributeve te neshkruara per kapitalin. 

FORMA 

NENI 3 



Pellumb Ahmet':'j -, /;;-P , 
fettv-1 vi!J lfh~ U qfl{/1 
Zenun Katana 

THEMELUESIT 

Administrator i pare i shoqerise eshte Alfred Gjorgjinaj i pajisur me pasaporte nr. 
034092423 dhe ID G21106114T, i caktuar per nje afat 5 (pese) vjet. 

ORGANI ADMINISTRATIV 

NENI 9 

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese dote rregullohet 
sipas ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar dhe 
Statutin e shoqerise. 

-Administratori 

-Asambleja e pergjithshme; 

Organet drejtuese te shoqerise jane : 

ORGANET E SHOQERISE 

NENI 8 

Ortaket.Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet ose te zvogelohet sipas vendimeve te 
Asamblese se Ortakeve, par asnjehere nuk mund te zvogelohet nen minimumin ligjor. 
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